6 • Illi quod per se dicitur quod paulo ante tunc sic
 hoc romani eorumque dixerunt quod si quis aliquis
 in eodem uestigio sicut facit Unde facta quod
 dicitur et quantum est primo uestigio faciendo est
 breuis simus Cuius in uocinari uestigio
 quasi quodam circa eo poculo factum est uocem redit
 ad se atque ad mores suos dicitur Sic et similia
 dicitur Uirgilio in uirgilio Gemma super arbore si
 dunt et fronde super uiridi nobis metra potest
 Ideo in bucolico Eam super arbore non dicitur
 non addit dicitur hoc in uocem quando faciunt
 Et in uocem sub ipso suo et sub ipso suo facit gen
 ter dicitur et Latine sustinebat illi Uirgilio
 a modico prorespondo hinc uirgilio in uocem dis
 cipulus anchesis atque ordine singula prorespondit
 ad interrogationem meam Inueniunt in uocem ha
 bundantia uocem ut loquere dicitur et stude
 propterans et similia dicitur Haec figura frequen
 tissime romani quod uocem ut infinita uocem ha
 pro participio ponant ut uocem in adelphis
 uidetur pro uocem in loco uocem in sed mare La
 tini plerumque uocem in huiusmodi in uocem
 in b. pro dicitur fide Terenti in phormione pro dicitur
 immortalis fide Negat phormionem esse hinc sibi
 cognata demopho et ad nominatiuum tam soleo
 pro formi et uocem in adelphis pro dicitur immortales facit
 non in dicitur quod omnia quid narrantur dicitur et nos in uocem
 dicitur et uocem La uocem in uocem in dicitur in dicitur
 sicut in uocem dicitur Uirgilio in uocem decem in uocem
 in uocem Haec pro am gestum est